MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E POLÍTICAS DA EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
NA ÁREA DE PSICOLOGIA EDUCACIOAL (EDITAL n. 93/2022-PROGESP).

ATA DOS SORTEIOS DOS TEMAS PARA PROVA DIDÁTICA

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às catorze horas e quinze minutos, na sala

virtual do Google Meet (https://meet.google.com/dcv-fqtu-rmn), na presença das seguintes

pessoas: Cynara Teixeira Ribeiro (Presidente da CE), Maria Cristina Leandro de Paiva

(Membro da CE), Juliana de Melo Lima (Membro da CE), Alysson Fonseca Diniz (Secretário

do DFPE), deu-se o sorteio de tema para o segundo turno de apresentações da avaliação

didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de PSICOLOGIA

EDUCACIONAL, objeto do Edital no 93/2022-PROGESP, tendo sido sorteado o TEMA 6 -

Processos de aprendizagem e desenvolvimento do jovem e do adulto e implicações para a

prática pedagógica nos anos finais do Ensino Fundamental, no Ensino Médio em EJA, para as

candidatas Ana Clarissa Gomes de França, Dayana Lucia Rodrigues de Freitas e Rayanne

Karolayne Silvestre da Rocha. As referidas candidatas estão cientes que devem entrar no início

do turno no link da sala de espera da prova, às catorze horas e quinze minutos do dia

07/02/2023, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Cynara Teixeira

Ribeiro, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão.

Natal, 06 de fevereiro de 2023.

Cynara Teixeira Ribeiro
 Presidente

Maria Cristina Leandro de Paiva
1º Examinador (a)

Juliana de Melo Lima
 2º Examinador (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/02/2023

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 3/2023 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 16:37 )
CYNARA TEIXEIRA RIBEIRO

CE (19.00)

Matrícula: ###210#4

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 14:41 )
JULIANA DE MELO LIMA

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: ###371#9

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 15:57 )
MARIA CRISTINA LEANDRO DE PAIVA

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: ###535#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE TEMA 06/02/2023 dcb4d126ff

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf